I
1

PORTARIA Ng 1Q7/7A

JOSB CARIiOS NIERO« Prefeito Mimicipal de

Louveira, EslBao de São Paulo, ao uao de
suas atribuições legais;-

RESOLVE

1

Artigo ifi — Conceder 20 (vinte) dias uteis

de férias, referentes ao período de 21 de março de 1.969,
a 20 de março de 1.970, ao seguinte servidor no período -
abaixos

OSVALDO PAGrOTTO
=Conseiveirow

de 11 de novembro a 04 de dezembro de 1.974

Artigo 2g - Esta Portaria entrará em vigor
na data de sua publicação.

PREFEITURA TáURICIPAL DE LOUVEIRA

EM 06 DE NOVEMBRO DE— 1.974

JOSE (MBLOS-NTERO
Pref e/to Municipal